‘1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2023

EDITAL 029/2022 UFOPA
PROSEL ESPECIAL UFOPA 2023

RESULTADO DEFINITIVO DE ATENDIMENTOS ESPECIAIS

A Reitora da Universidade Federal do Oeste do Pará (UFOPA), no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado
Definitivo de Solicitações de Atendimentos Especiais no Dia da Prova do Processo Seletivo Especial 2023 (PROSEL Especial
FORMA PARÁ/UFOPA2023), destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas em cursos presenciais de graduação.

1 - ATENDIMENTOS TEMPO ADICIONAL
 INSCRIÇÃO NOME CURSO

1168 ANDRESSA REZENDE VIEIRA LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - URUARÁ

1518 CALEBE RAMOS GOMES BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL - JURUTI

1080 SHIRLEY SOUZA SILVA DOS SANTOS LICENCIATURA EM GEOGRAFIA - ORIXIMINÁ

2 - ATENDIMENTOS ESPECIAIS

  INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO

1518 CALEBE RAMOS GOMES BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL - JURUTI PROVA AMPLIADA (FONTE 25)

894 LIZANDRO ANDRE BARBOSA AZEVEDO LICENCIATURA EM MATEMÁTICA E FÍSICA - FARO PROVA AMPLIADA (FONTE 25)

906 RAYANE NERES DA SILVA BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL - JURUTI PROVA AMPLIADA (FONTE 25)

1368 TAILON DE SOUZA FERREIRA BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL - JURUTI PROVA AMPLIADA (FONTE 25)

 3 - ATENDIMENTO LACTANTE

 INSCRIÇÃO NOME CARGO

588 ALINE ALMEIDA ARAGAO LICENCIATURA EM GEOGRAFIA - ORIXIMINÁ

728 CONCEICAO DE SOUZA PEREIRA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA E FÍSICA - FARO

248 EDILANE JESSICA BARBOSA SALOMAO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - TRAIRÃO

1659 ELINETE DA SILVA GONCALVES FRAZAO LICENCIATURA EM GEOGRAFIA - ORIXIMINÁ

‘2

659 MARIA HELENA DE AZEVEDO PANTOJA BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL - JURUTI

Santarém-PA, 02 de Setembro de 2022.

Aldenize Ruela Xavier
Reitora da UFOPA

Realização